

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<b>005.01.01</b>	<b>Program Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Mahkamah Agung</b>			<b>19.420.867.000</b>	
<b>1066</b>	<b>Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Keuangan Badan Urusan Administrasi</b>			<b>19.420.867.000</b>	
<b>1066.970</b>	<b>Layanan Dukungan Manajemen Satker [Base Line]</b>	<b>1,00 Layanan</b>		<b>273.078.000</b>	
<b>056</b>	Lokasi : KOTA TERNATE <b>Pembinaan/Sosialisasi Tingkat Banding ke Tingkat Pertama</b>			<b>273.078.000</b>	P
<i>A</i>	<i>PEMBINAAN DI PENGADILAN NEGERI SOASTU</i>			<i>19.520.000</i>	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.062-T E R N A T E )			19.520.000	RM
	- Transportasi PP [4 ORG x 1 PP x 2 KEG]	8,00 OK	150.000	1.200.000	
	- Biaya Penginapan [4 ORG x 2 HR x 2 KEG]	16,00 OK	500.000	8.000.000	
	- Uang Harian [4 ORG x 3 HR x 2 KEG]	24,00 OH	430.000	10.320.000	
<i>B</i>	<i>PEMBINAAN DI PENGADILAN NEGERI TERNATE</i>			<i>21.120.000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.062-T E R N A T E )			21.120.000	RM
	- Transportasi PP [4 ORG x 1 PP x 2 KEG]	8,00 OK	150.000	1.200.000	
	- Biaya Penginapan [4 ORG x 2 HR x 2 KEG]	16,00 OK	600.000	9.600.000	
	- Uang Harian [4 ORG x 3 HR x 2 KEG]	24,00 OH	430.000	10.320.000	
<i>C</i>	<i>PEMBINAAN DI PENGADILAN NEGERI LABUHA</i>			<i>25.520.000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.062-T E R N A T E )			25.520.000	RM
	- Transportasi PP [4 ORG x 1 PP x 2 KEG]	8,00 OK	900.000	7.200.000	
	- Biaya Penginapan [4 ORG x 2 HR x 2 KEG]	16,00 OK	500.000	8.000.000	
	- Uang Harian [4 ORG x 3 HR x 2 KEG]	24,00 OH	430.000	10.320.000	
<i>D</i>	<i>PEMBINAAN DI PENGADILAN NEGERI TOBELO</i>			<i>25.520.000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.062-T E R N A T E )			25.520.000	RM
	- Transportasi PP [4 ORG x 1 PP x 2 KEG]	8,00 OK	900.000	7.200.000	
	- Biaya Penginapan [4 ORG x 2 HR x 2 KEG]	16,00 OK	500.000	8.000.000	
	- Uang Harian [4 ORG x 3 HR x 2 KEG]	24,00 OH	430.000	10.320.000	
<i>E</i>	<i>PEMBINAAN DI PENGADILAN NEGERI SANANA</i>			<i>39.360.000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.062-T E R N A T E )			39.360.000	RM
	- Transportasi PP [4 ORG x 1 PP x 2 KEG]	8,00 OK	2.200.000	17.600.000	
	- Biaya Penginapan [4 ORG x 2 HR x 2 KEG]	16,00 OK	500.000	8.000.000	
	- Uang Harian [4 ORG x 4 HR x 2 KEG]	32,00 OH	430.000	13.760.000	
<i>F</i>	<i>PEMBINAAN DI PENGADILAN NEGERI BOBONG</i>			<i>52.640.000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.062-T E R N A T E )			52.640.000	RM
	- Transportasi PP [4 ORG x 1 PP x 2 KEG]	8,00 OK	3.000.000	24.000.000	
	- Biaya Penginapan [4 ORG x 2 HR x 2 KEG]	16,00 OK	500.000	8.000.000	
	- Uang Harian [4 ORG x 6 HR x 2 KEG]	48,00 OH	430.000	20.640.000	
<i>G</i>	<i>BIMBINGAN TEKNIK ASN KESEKRETARIATAN PADA TINGKAT BANDING</i>			<i>89.398.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.062-T E R N A T E )			5.388.000	RM
	> Bimtek Keuangan, Kepegawaian, Umum dan Perencanaan			5.388.000	
	- Penggandaan Materi	1,00 KEG	1.438.000	1.438.000	

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Tag Name/Spanduk/Dokumentasi - ATK - Snack Pengarah dan Narasumber [10 ORG x 1 KEG] <u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.062-T E R N A T E ) > Bimtek Keuangan, Kepegawaian, Umum dan Perencanaan	1,00 KEG 1,00 KEG 10,00 OK	2.000.000 1.000.000 95.000	2.000.000 1.000.000 950.000 6.050.000	RM
524114	- Honorarium Penanggung Jawab - Honorarium Ketua Panitia - Honorarium Anggota Panitia - Honorarium Narasumber [8 ORG x 1 KEG] - Honorarium Pembawa Acara - Honorarium Moderator [1 ORG x 1 KEG] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.062-T E R N A T E ) > Bimtek Keuangan, Kepegawaian, Umum dan Perencanaan	1,00 OK 1,00 OK 1,00 OK 8,00 OK 1,00 OK 1,00 OK	450.000 400.000 300.000 500.000 300.000 600.000	450.000 400.000 300.000 4.000.000 300.000 600.000 77.960.000	RM
1066.994	- Transportasi Peserta PT Maluku Utara [4 ORG x 1 PP x 1 KEG] - Transportasi Peserta PN Ternate [4 ORG x 1 PP x 1 KEG] - Transportasi Peserta PN Soasio [4 ORG x 1 PP x 1 KEG] - Transportasi Peserta PN Labuha [4 ORG x 1 PP x 1 KEG] - Transportasi Peserta PN Tobelo [4 ORG x 1 PP x 1 KEG] - Transportasi Peserta PN Sanana [4 ORG x 1 PP x 1 KEG] - Transportasi Peserta PN Bobong [4 ORG x 1 PP x 1 KEG] - Biaya Penginapan Peserta Paket Fullboard [30 ORG x 2 HR x 1 KEG] - Uang Harian Fullboard Di Luar Kota MALUKU UTARA [38 ORG x 3 HR x 1 KEG] <u>Layanan Perkantoran</u> <i>[Base Line]</i>	4,00 OK 4,00 OK 4,00 OK 4,00 OK 4,00 OK 4,00 OK 4,00 OK 60,00 OK 114,00 OH	150.000 100.000 100.000 800.000 900.000 1.500.000 2.200.000 669.000 130.000	600.000 400.000 400.000 3.200.000 3.600.000 6.000.000 8.800.000 40.140.000 14.820.000 <b>19.147.789.000</b>	SBM
001	Lokasi : KOTA TERNATE <u>Gaji dan Tunjangan</u>			<b>16.214.625.000</b>	P
A	<u>Pembayaran Gaji dan Tunjangan</u>			16.214.625.000	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> ( KPPN.062-T E R N A T E ) - Belanja Gaji Pokok PNS - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13) - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1,00 THN 1,00 BLN 1,00 BLN	1.034.116.000 152.843.000 152.843.000	1.034.116.000 152.843.000 152.843.000	RM
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> ( KPPN.062-T E R N A T E ) - Belanja Pembulatan Gaji PNS - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13) - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1,00 THN 1,00 BLN 1,00 BLN	29.000 3.000 3.000	29.000 3.000 3.000	RM
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> ( KPPN.062-T E R N A T E ) - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1,00 THN 1,00 BLN 1,00 BLN	151.449.000 12.621.000 12.621.000	151.449.000 12.621.000 12.621.000	RM
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> ( KPPN.062-T E R N A T E ) - Belanja Tunj. Anak PNS - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1,00 THN 1,00 BLN 1,00 BLN	29.943.000 2.496.000 2.496.000	29.943.000 2.496.000 2.496.000	RM
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> ( KPPN.062-T E R N A T E )			93.870.000	RM

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511124	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1,00 THN	80.460.000	80.460.000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	6.705.000	6.705.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	6.705.000	6.705.000	
	<b>Belanja Tunj. Fungsional PNS</b> ( KPPN.062-T E R N A T E )			9.870.280.000	
511125	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1,00 THN	8.460.240.000	8.460.240.000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	705.020.000	705.020.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	705.020.000	705.020.000	
	<b>Belanja Tunj. PPh PNS</b> ( KPPN.062-T E R N A T E )			2.789.643.000	
511126	- Belanja Tunj. PPh PNS	1,00 THN	2.391.121.000	2.391.121.000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	199.261.000	199.261.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	199.261.000	199.261.000	
	<b>Belanja Tunj. Beras PNS</b> ( KPPN.062-T E R N A T E )			106.048.000	
511129	- Belanja Tunj. Beras PNS	1,00 THN	106.048.000	106.048.000	RM
	<b>Belanja Uang Makan PNS</b> ( KPPN.062-T E R N A T E )			433.488.000	
511151	- Belanja Uang Makan PNS	1,00 THN	433.488.000	433.488.000	RM
	<b>Belanja Tunjangan Umum PNS</b> ( KPPN.062-T E R N A T E )			57.433.000	
511157	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1,00 THN	49.227.000	49.227.000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	4.103.000	4.103.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	4.103.000	4.103.000	
	<b>Belanja Tunjangan Kemahalan Hakim</b> ( KPPN.062-T E R N A T E )			662.400.000	
511158	- Belanja Tunj. Kemahalan Hakim Karir [23 ORG x 12 BLN]	276,00 OB	2.400.000	662.400.000	RM
	<b>Belanja Tunjangan Hakim Ad Hoc</b> ( KPPN.062-T E R N A T E )			650.000.000	
	- Uang Kehormatan Hakim Ad Hoc [2 ORG x 13 BLN]	26,00 OB	25.000.000	650.000.000	
<b>002</b>	<b>Operasional dan Pemeliharaan Kantor</b>			<b>2.933.164.000</b>	<b>P</b>
<b>A</b>	<b>KEPERLUAN SEHARI-HARI PERKANTORAN</b>			<b>473.012.000</b>	
521111	<b>Belanja Keperluan Perkantoran</b> ( KPPN.062-T E R N A T E )			374.026.000	RM
	- Pramubakti [4 ORG x 13 BLN]	52,00 OB	2.040.000	106.080.000	
	- Satpam [4 ORG x 13 BLN]	52,00 OB	2.250.000	117.000.000	
	- Pengemudi [2 ORG x 13 BLN]	26,00 OB	2.250.000	58.500.000	
	- Petugas Kebersihan [2 ORG x 13 BLN]	26,00 OB	2.250.000	58.500.000	
	- Langganan Surat Kabar/ Berita/ Majalah	12,00 BLN	1.000.000	12.000.000	
	- Air Minum/ Galon	12,00 BLN	600.000	7.200.000	
	- Penjilidan/ Atribut Perkantoran (Spanduk, X-Banner)	1,00 THN	14.746.000	14.746.000	
	<b>Belanja Barang Operasional Lainnya</b> ( KPPN.062-T E R N A T E )			14.746.000	
- keperluan sehari-hari perkantoran lainnya	1,00 THN	14.746.000	14.746.000		
521811	<b>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</b> ( KPPN.062-T E R N A T E )			84.240.000	RM
	- keperluan Sehari-hari Perkantoran lebih dari 40 Pegawai (Matuku Utara)	52,00 OT	1.620.000	84.240.000	
<b>B</b>	<b>LANGGANAN DAYA DAN JASA</b>			<b>685.586.000</b>	
521111	<b>Belanja Keperluan Perkantoran</b> ( KPPN.062-T E R N A T E )			319.562.000	RM

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Langganan Internet	1,00 THN	307.362.000	307.362.000	
	- Langganan Web Hosting	1,00 THN	5.000.000	5.000.000	
	- Langganan Lisensi Aplikasi Pihak-3 [1 UNIT x 12 BLN]	12,00 UB	600.000	7.200.000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> ( KPPN.062-T E R N A T E )			30.000.000	RM
	- Biaya Pengiriman Surat Dinas	12,00 BLN	2.500.000	30.000.000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> ( KPPN.062-T E R N A T E )			318.024.000	RM
	- Langganan Listrik	12,00 BLN	26.502.000	318.024.000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> ( KPPN.062-T E R N A T E )			18.000.000	RM
	- Langganan Telepon	12,00 BLN	1.500.000	18.000.000	
<i>C</i>	<b>PEMELIHARAAN KANTOR</b>			<b>465.440.000</b>	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> ( KPPN.062-T E R N A T E )			170.240.000	RM
	- Pemeliharaan Gedung Kantor	1.728,00 M2	92.940	160.600.000	
	- Pemeliharaan Halaman Gedung Kantor	500,00 M2	14.000	7.000.000	
	- Pemeliharaan POS Jaga	24,00 M2	80.000	1.920.000	
	- Rumah Genset	9,00 M2	80.000	720.000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.062-T E R N A T E )			295.200.000	RM
	- Pemeliharaan Kendaraan Bermotor Roda 4	8,00 UNIT	25.000.000	200.000.000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Bermotor Roda 2	8,00 UNIT	2.500.000	20.000.000	
	- Pemeliharaan PC	5,00 UNIT	200.000	1.000.000	
	- Pemeliharaan Laptop/Notebook	17,00 UNIT	200.000	3.400.000	
	- Pemeliharaan Printer	2,00 UNIT	200.000	400.000	
	- Pemeliharaan AC Split	36,00 UNIT	400.000	14.400.000	
	- Pemeliharaan Genset	1,00 THN	8.000.000	8.000.000	
	- Bahan bakar genset	1,00 THN	8.000.000	8.000.000	
	- Bahan Bakar Kendaraan Dinas (status sewa) [2 UNIT x 1 THN]	2,00 UNIT	20.000.000	40.000.000	
<i>D</i>	<b>PEMBAYARAN TERKAIT PELAKSANAAN OPERASIONAL KANTOR</b>			<b>106.948.000</b>	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> ( KPPN.062-T E R N A T E )			77.640.000	RM
	- Honorarium Kuasa Pengguna Anggaran [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	850.000	10.200.000	
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	750.000	9.000.000	
	- Honorarium Penguji Tagihan dan Penandatanganan SPM [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	750.000	9.000.000	
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	1.090.000	13.080.000	SBM
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) [3 ORG x 12 BLN]	36,00 OB	810.000	29.160.000	SBM
	- Honorarium Pengelola SAI (UAKPA/W - UAKPB/W) [2 ORG x 12 BLN]	24,00 OB	300.000	7.200.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> ( KPPN.062-T E R N A T E )			29.308.000	RM
	- Pakaian Dinas Pegawai Non Hakim [1 STEL x 26 ORG]	26,00 STEL	688.000	17.888.000	
	- Pakaian Kerja Satpam (Maluku Utara) [1 STEL x 4 ORG]	4,00 STEL	1.875.000	7.500.000	SBM
	- Pakaian Kerja Pengemudi/Petugas Kebersihan/Pramubakti (Maluku Utara) [1 STEL x 8 ORG]	8,00 STEL	490.000	3.920.000	
<i>E</i>	<b>HAK KEUANGAN DAN FASILITAS HAKIM DAN HAKIM AD HOC</b>			<b>330.000.000</b>	
522141	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.062-T E R N A T E )			330.000.000	RM

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Bantuan Sewa Rumah Dinas Hakim dan Hakim AdHoc [11 ORG x 1 THN]	11,00 OT	30.000.000	330.000.000	
F	<b>PELANTIKAN DAN PENGAMBILAN SUMPAH JABATAN</b>			44.100.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> ( KPPN.062-T E R N A T E )			44.100.000	RM
	- Makan Rapat Biasa MALUKU UTARA [70 ORG x 10 KEG]	700,00 OK	63.000	44.100.000	SBM
G	<b>RAPAT KOORDINASI INTERNAL</b>			14.352.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> ( KPPN.062-T E R N A T E )			14.352.000	RM
	- Snack Rapat Biasa MALUKU UTARA [52 ORG x 12 BLN]	624,00 OK	23.000	14.352.000	SBM
H	<b>KONSULTASI KE PUSAT</b>			130.008.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.062-T E R N A T E )			130.008.000	RM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - TERNATE [4 ORG x 1 PP x 3 KEG]	12,00 OK	6.664.000	79.968.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [4 ORG x 1 PP x 3 KEG]	12,00 OK	250.000	3.000.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (D.K.I. JAKARTA) [4 ORG x 2 HR x 3 KEG]	24,00 OH	900.000	21.600.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [4 ORG x 4 HR x 3 KEG]	48,00 OH	530.000	25.440.000	SBM
I	<b>SEWA MESIN FOTOCOPY</b>			462.000.000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> ( KPPN.062-T E R N A T E )			2.700.000	RM
	- Honorarium Pokja [3 ORG x 1 PKT]	3,00 OP	500.000	1.500.000	
	- Honorarium PPHP [3 ORG x 1 PKT]	3,00 OP	400.000	1.200.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.062-T E R N A T E )			459.300.000	RM
	- Sewa Mesin Fotocopy	7,00 UNIT	65.614.286	459.300.000	
J	<b>KOORDINASI KE KPPN, KANWIL DJPbN DAN KPNL</b>			69.600.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.062-T E R N A T E )			69.600.000	RM
	- Transportasi Sofifi - Ternate [3 ORG x 1 PP x 40 KEG]	120,00 OK	150.000	18.000.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 40 KEG]	120,00 OK	430.000	51.600.000	
L	<b>RAKERNAS</b>			23.688.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.062-T E R N A T E )			23.688.000	RM
	- Transportasi Jakarta [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	512.000	1.536.000	
	- Tiket PP (Ternate - Jakarta) [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	6.664.000	19.992.000	
	- Uang Saku [3 ORG x 4 HR x 1 KEG]	12,00 OK	180.000	2.160.000	
M	<b>PEMBAHASAN DAN PENELAAHAN RKA-K/L</b>			64.980.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.062-T E R N A T E )			64.980.000	RM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - TERNATE [3 ORG x 2 KEG]	6,00 OK	6.100.000	36.600.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [3 ORG x 3 HR x 2 KEG]	18,00 OH	700.000	12.600.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [3 ORG x 4 HR x 2 KEG]	24,00 OH	530.000	12.720.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [3 ORG x 2 PP x 2 KEG]	12,00 OK	255.000	3.060.000	SBM
N	<b>OPERASIONAL LAPORAN KEUANGAN TINGKAT KORWIL</b>			63.450.000	

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG  
 UNIT ORG : (01) Badan Urusan Administrasi  
 UNIT KERJA : (664522) PENGADILAN TINGGI MALUKU UTARA  
 ALOKASI : Rp. 23.650.268.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.062-T E R N A T E )			63.450.000	RM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 4 HR x 3 KEG]	24,00 OH	530.000	12.720.000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - TERNATE [2 ORG x 1 PP x 3 KEG]	6,00 OK	6.100.000	36.600.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [2 ORG x 3 HR x 3 KEG]	18,00 OH	700.000	12.600.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 1 PP x 3 KEG]	6,00 OK	255.000	1.530.000	SBM

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.01.02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur Mahkamah Agung			4.229.401.000	
1071	Pengadaan Sarana dan Prasarana di Lingkungan Mahkamah Agung			4.229.401.000	
1071.951	Layanan Sarana dan Prasarana Internal [Base Line]	1,00 Layanan		4.229.401.000	
052	Lokasi : KOTA TERNATE Pengadaan perangkat pengolah data dan komunikasi			61.300.000	P
A	Alat Pengolah Data Pendukung Kepaniteraan			61.300.000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin ( KPPN.062-T E R N A T E )			61.300.000	RM
	- PC Komputer untuk Panitera	2,00 UNIT	12.500.000	25.000.000	
	- PABX dan Telepon	1,00 UNIT	36.300.000	36.300.000	
053	Pengadaan peralatan fasilitas perkantoran			36.000.000	P
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin ( KPPN.062-T E R N A T E )			36.000.000	RM
	- Ceiling Speaker	1,00 UNIT	36.000.000	36.000.000	
054	Pembangunan/renovasi gedung dan bangunan			4.132.101.000	P
A	Renovasi Rumah Dinas			4.132.101.000	
533121	Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan ( KPPN.062-T E R N A T E )			4.132.101.000	RM
	- Renovasi Rumah Dinas (10 Unit)	574,00 M2	6.019.338	3.455.100.000	
	- Konsultan Perencana	1,00 KEG	340.481.000	340.481.000	
	- Konsultan Pengawas	1,00 KEG	209.318.000	209.318.000	
	- Biaya Pengelola Kegiatan	1,00 KEG	127.202.000	127.202.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama  
 2. P = Komponen Penunjang  
 3. \* = Blokir

Sofri, 19 November 2019  
 SEKRETARIS  
 PENGADILAN TINGGI MALUKU UTARA  
  
 Drs. H. MUHIDIN, MH.